tournoi de I'amitié Vésenaz

2025, 8eme édition

Organisateur: Association des Résidents Marocains a Genéve. (RMG)
Date: 22.06.2025, Début: 10:00
Lieu d'événement: Stade de la Californie, Chem. de la Californie 34, 1222 Vésenaz
Durée du match en phase de poules: 20 minutes Durée du match en phase finale: 20 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

TFS

FC GENEVE

WAC

Alw]|N

FC LIBAN

REAL PELADEIRO GENEVE

10

FC LIBYA

1

_

FC LES FRERES

12

FC SALON 80

Tour préliminaire

FC GENEVA SCOTTISCH

FC BAVARO

5
6
7 | PIZZA SQUARE
8 [ AJAX 59

13| FC MASR

14| FC CCMA

15| TEAM BESAK

16 [ BLUE LOCK V2

Résultats en direct

111 10:00 A |FC GENEVE FC LIBAN 0: 4 Pl Participant B DB [ Pts
212 10:00 A |TFS WAC 1 : 4 1.|FC LIBAN 11 : 4 7 9
313 10:00 C |FCLIBYA FC SALON 80 4 : 0 2.[WAC 8:5 3 6
4 |4 10:00 C | REAL PELADEIRO GENE |FC LES FRERES 1:0 3.|TFS 6:8 | -2 3
511 10:25 B | FC BAVARO AJAX 59 0: 4 4.| FC GENEVE 1:9 (-8 0
6|2 10:25 B [FC GENEVA SCOTTISCH | PIZZA SQUARE 0 : 2
7[5 1025 |0 |Focoma BLUE LooKk V2. - | [T
8 |4 10:25 D |FC MASR TEAM BESAK 0 :7 Pl Participant B DB [ Pts
9 (1 10:50 A |FC GENEVE TFS 0:3 1. [AJAX 59 7:0 7 9
10| 2 10:50 A [WAC FC LIBAN 2 : 3 2. |PIZZA SQUARE 4 : 2 2 6
1113 10:50 C |FC LIBYA REAL PELADEIROGENE |1 : 4 3.| FC BAVARO 3:6 -3 3
12 4 10:50 C | FC LES FRERES FC SALON 80 9 :0 4.|FC GENEVA SCOTTISCH 0:6 | -6 0
1311 11:15 B | FC BAVARO FC GENEVA SCOTTISCH | 2 : O
141 2 11:15 B | PIZZA SQUARE AJAX 59 0 : 1 _
153 11:15 [D |FC CCMA FC MASR 4 : 2 Pl Participant B DB [ Pts
16| 4 11:15 D | TEAM BESAK BLUE LOCK V2 3 : 1 1. | REAL PELADEIRO GENEVE | 7 : 1 6 9
17 1 1 11:40 A [FCLIBAN TFS 4 : 2 2.|FC LIBYA 9:6 3 6
18] 2 11:40 A [WAC FC GENEVE 2 1 3.| FC LES FRERES 11 :5 6 3
1913 11:40 C |FC SALON 80 REAL PELADEIROGENE | 0 : 2 4.1 FC SALON 80 0 : 15(-15 0
20| 4 11:40 C | FC LES FRERES FC LIBYA 2 4
21 [ 1 12:05 B |AJAX 59 FC GENEVA SCOTTISCH _
22| 2 12:05 B | PIZZA SQUARE FC BAVARO 2 1 Pl Participant B DB [ Pts
23| 3 12:05 D | BLUE LOCK V2 FC MASR 22 1. | TEAM BESAK 14 :1 | 13 9
24| 4 12:05 D | TEAM BESAK FC CCMA 4 : 0 2.|FC CCMA 10 : 6 4 6

3. | BLUE LOCK V2 3:11| -8 1

4. | FC MASR 4 : 13| 9 1

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1749478282
https://tournej.fr/showit.php?id=1749478282

Phase finale

25

26

27

28

29

30

31

13:30

13:30

14:00

14:00

14:45

14:45

15:30

tournoi de I'amitié Vésenaz

2025, 8eme édition

2e Groupe C
FC LIBYA

2e Groupe A
WAC

Ter Groupe C
REAL PELADEIRO GEN

Ter Groupe A
FC LIBAN

Gagnant Ter quart de finale

FC LIBYA

Gagnant 3e quart de finale
FC CCMA

Gagnant Ter demi-finale

AJAX 59

Ter Groupe D
TEAM BESAK

Ter Groupe B

AJAX 59

2e Groupe D
FC CCMA

2e Groupe B
PIZZA SQUARE

Gagnant 2e quart de finale
AJAX 59

Gagnant 4e quart de finale
P1ZZA SQUARE

Gagnant 2e demi-finale

FC CCMA

Phase finale

1.

AJAX 59

2.

FC CCMA

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

