## tournoi de l'amitié Vésenaz 2025, 8ème édition

Organisateur: Association des Résidents Marocains à Genève. (RMG)

Date: 22.06.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Stade de la Californie, Chem. de la Californie 34, 1222 Vésenaz

Durée du match en phase de poules: 20 minutes Durée du match en phase finale: 20 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

#### **Participants**

	Groupe A					
1	TFS					
2	FC GENEVE					
[3	WAC					
_	FC LIBAN					

Groupe C					
9	REAL PELADEIRO GENEVE				
10	FC LIBYA				
11	FC LES FRERES				
12	FC SALON 80				

	Groupe B
5	FC GENEVA SCOTTISCH
6	FC BAVARO
7	PIZZA SQUARE
8	AJAX 59

	Groupe D				
13	FC MASR				
14	FC CCMA				
15	TEAM BESAK				
16	BLUE LOCK V2				



Résultats en direct

	Groupe A						
Pl	Participant B					Pts	
1.	FC LIBAN	11	:	4	7	9	
2.	WAC	8	:	5	3	6	
3.	TFS	6	:	8	-2	3	
1	EC CENEVE	1		0	0	Λ	

	Groupe B						
Pl	Participant	В		DB	Pts		
1.	AJAX 59	7:	0	7	9		
2.	PIZZA SQUARE	4 :	2	2	6		
3.	FC BAVARO	3 :	6	-3	3		
4.	FC GENEVA SCOTTISCH	0 :	6	-6	0		

Groupe C						
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	REAL PELADEIRO GENEVE	7:	1	6	9	
2.	FC LIBYA	9:	6	3	6	
3.	FC LES FRERES	11 :	5	6	3	
4.	FC SALON 80	0 :	15	-15	0	

	Groupe D						
PI	Participant	В	DB	Pts			
1.	TEAM BESAK	14 : 1	13	9			
2.	FC CCMA	10 : 6	4	6			
3.	BLUE LOCK V2	3 : 11	-8	1			
4.	FC MASR	4 : 13	-9	1			

### Tour préliminaire

IN	'	Debut	GI	IVIC	Iviatori		
1	1	10:00	Α	FC GENEVE	FC LIBAN	0 : 4	
2	2	10:00	Α	TFS	WAC	1 : 4	
3	3	10:00	С	FC LIBYA	FC SALON 80	4 : 0	
4	4	10:00	С	REAL PELADEIRO GENE	FC LES FRERES	1 : 0	
5	1	10:25	В	FC BAVARO	AJAX 59	0 : 4	
6	2	10:25	В	FC GENEVA SCOTTISCH	PIZZA SQUARE	0 : 2	
7	3	10:25	D	FC CCMA	BLUE LOCK V2	6 : 0	
8	4	10:25	D	FC MASR	TEAM BESAK	0 : 7	
9	1	10:50	Α	FC GENEVE	TFS	0 : 3	
10	2	10:50	Α	WAC	FC LIBAN	2 : 3	
11	3	10:50	С	FC LIBYA	REAL PELADEIRO GENE	1 : 4	
12	4	10:50	С	FC LES FRERES	FC SALON 80	9 : 0	
13	1	11:15	В	FC BAVARO	FC GENEVA SCOTTISCH	2 : 0	
14	2	11:15	В	PIZZA SQUARE	AJAX 59	0 : 1	
15	3	11:15	D	FC CCMA	FC MASR	4 : 2	
16	4	11:15	D	TEAM BESAK	BLUE LOCK V2	3 : 1	
17	1	11:40	Α	FC LIBAN	TFS	4 : 2	
18	2	11:40	Α	WAC	FC GENEVE	2 : 1	
19	3	11:40	С	FC SALON 80	REAL PELADEIRO GENE	0 : 2	
20	4	11:40	С	FC LES FRERES	FC LIBYA	2 : 4	
21	1	12:05	В	AJAX 59	FC GENEVA SCOTTISCH	:	
22	2	12:05	В	PIZZA SQUARE	FC BAVARO	2 : 1	
23	3	12:05	D	BLUE LOCK V2	FC MASR	2 : 2	
24	4	12:05	D	TEAM BESAK	FC CCMA	4 : 0	

# tournoi de l'amitié Vésenaz 2025, 8ème édition

#### Phase finale

N°	Т	Début	Ma	Résultat	ProlAPS			
	1er quart de finale							
25	1	13:30	2e Groupe C	1er Groupe D	3 : 0			
23	'	13.30	FC LIBYA	TEAM BESAK	3 . 0			
			2e quart d	e finale				
26	2	13:30	2e Groupe A	1er Groupe B	1:3			
	۷	15.50	WAC	AJAX 59	1 . 3			
			3e quart d	e finale				
27	1	14:00	1er Groupe C	2e Groupe D	1 : 2			
	ı	14.00	REAL PELADEIRO GEN	FC CCMA	1 . 2			
			4e quart d	e finale				
28	2 14:00	1er Groupe A	2e Groupe B	2:4	l <sub>x</sub>			
	۷	14.00	14.00	1 1.00	FC LIBAN	PIZZA SQUARE	2.4	^
			1er demi	-finale				
29	1	14:45	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	2 : 4			
29	ı	14.45	FC LIBYA	AJAX 59	2 . 4			
			2e demi-	finale				
30	2	14:45	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	5 : 4	x		
30	0 2 14:45		FC CCMA PIZZA SQUARE		J . 4			
			Fina	le				
31	1	15:30	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2:0			
ادا		13.30	AJAX 59	FC CCMA	2.0			

### Phase finale

PI	Participant
1.	AJAX 59
2.	FC CCMA